
DOLCECLIMA® AIR PRO 13 A+
Mobilní a vysoce účinná klimatizace

TICHÝ SYSTÉM
Až o 10% tišší při minimální rychlosti

VYSOCE ÚČINNÁ TECHNOLOGIE
Energetická třída A+. Až 15% úspora energie (1).

NAVRHNUTO V ITÁLII
Hi-tech jde ruku v ruce s designem Made in Italy.

POKROČILÉ OVLÁDÁNÍ 
S DOTYKOVÝM DISPLEJEM
Nejnovější technologie měla za cíl optimalizovat 
všechny dostupné funkce.

MOTORIZOVANÉ KLAPKY
Užijte si nejlepší komfort díky funkci řízení 
proudění vzduchu.

VLASTNOSTI
Jmenovitá kapacita chlazení: 2,93 kW(1)

Energetická třída: 
Hlučnost:                        62 dB (A)

Koeficient energetické účinnosti: EER 3,1(1)

Chladivo: R290
Multifunkční dálkové ovládání
LCD Display 
Praktické boční rukojeti
Pojezdová kolečka
Motorizovaná klapka

FUNKCE
Režim pouze odvlhčování 
Funkce Eco: upravuje chlazení na základě teploty 
v místnosti za účelem optimalizace spotřeby energie.  
Funkce Turbo: maximální rychlost ventilátoru při nejnižší 
požadované hodnotě. 
Tichá funkce: minimální rychlost ventilátoru pro snížení hluku 
Funkce Blue Air / Auto: automatické otáčky ventilátoru pro 
vynikající řízení proudění vzduchu.
Funkce časovače: 24hodinový časový rámec nastavení pro 
spuštění nebo zastavení. 

(1) Ve shodě s normou EN14511.

Italian design by:



UN
IC

O
K

LI
M

A
TI

ZA
C

E
M

O
B

IL
N

Í K
LI

M
A

TI
ZA

C
E

C
H

LA
ZE

N
Í V

ZD
U

C
H

U

DOLCECLIMA AIR PRO 13 A+ DOLCECLIMA AIR PRO 13 
A+ WIFI

KÓD VÝROBKU 01916 02027

EAN KÓD 8021183019162 8021183020274

Jmenovitý chladící výkon (1) P rated kW 2,93 2,93

Jmenovitá spotřeba energie na chlazení (1) PEER kW 0,95 0,95

Jmenovitý proud při chlazení (1) A 4,5 4,5

Jmenovitý index energetické účinnosti (1) EERd 3,1 3,1

Třída energetické účinnosti chlazení (1)
Spotřeba po vypnutí ( ON-OFF přepínač ) W 0,5 0,5

Spotřeba energie v režimu „termostat vypnut“ PTO W 1 1

Spotřeba energie v pohotovostním režimu (EN 62301) PSB W 0,5 0,5

Hodinová spotřeba elektřiny pro režim chlazení jednoho kanálu (1) QSD kWh/h 0,9 0,9

Napájecí napětí V-F-Hz 220/240-1-50 220/240-1-50

Napájecí napětí (min-max) V 198 / 264 198 / 264

Maximální spotřeba v režimu chlazení (1) W 1150 1150

Maximální proud v režimu chlazení (1) A 6 6

Kapacita odvhlčování l/h 3,0 3,0

Průtok vzduchu (max/střed/min) m³/h 420 / 370 / 355 420 / 370 / 355

Rychlosti ventilátoru 3 3

Pružná trubka (délka x průměr) mm 1500 x 150 1500 x 150

Maximální dosah dálkového ovládání ( vzdálenost / úhel ) m / ° 8 / ±80° 8 / ±80°

Rozměry ( Š x V x H ) (bez obalu) mm 490 x 765 x 425 490 x 765 x 425

Rozměry ( Š x V x H ) (s obalem) mm 535 x 890 x 487 535 x 890 x 487

Hmotnost (bez obalu) Kg 32 32

Hmotnost (s obalem) Kg 37 37

Hladina akustického hluku (1) dB(A) min-max 50-52 50-52

Hlučnost ( vnitřní prostory )( EN 12102 ) LWA dB(A) 62 62

Chladivo Type R290 R290

Potenciál globálního oteplování GWP kgCO2 eq. 3 3

Velikost náplně chladiva Kg 0,20 0,20

Maximální pracovní tlak MPa 2,60 2,60

Napájecí kabel ( počet žil x průřez mm2 ) 3 x 1,5 3 x 1,5

Pojistka 10AT 10AT

Označení shody CE CE

Wi-fi - √

NEW

PROVOZNÍ LIMITY

Vnější
okolní

teplota 

Maximální teplota při chlazení DB 35°C - WB 32°C
Minimální teplota při chlazení DB 16°C
Maximální teplota při chlazení DB 43°C - WB 32°C
Minimální teplota při chlazení DB 18°C - WB 16°C

(1)  Podmínky zkoušky: údaje se vztahují k normě EN14511
(2)  Podmínky zkoušky: 30/27.1°C (DB/WB) režim sušení. 

* Hermeticky utěsněné komponenty
- Součástí je flexibilní potrubí pro odvod vzduchu (ø 150 mm, lenght 1,5 m)

Vnitřní
okolní

teplota 

Prodej 
Servis a výroba 
Budovatelská 287 
Praha 9-Satalice 

www.ekotez.cz

Prodej, půjčovna a sídlo firmy 
Koněvova 47 
Praha 3 
+ 420 222 580 631
chlazeni.praha@ekotez.cz

+ 420 221 599 133
ekotez@ekotez.cz

Prodej a půjčovna 
Trnkova 87 
Brno 
+420 544 214 321
chlazeni.brno@ekotez.cz




